
ZARZĄDZENIE Nr 121/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Łodzi do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na najem urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb 

Zarządu Inwestycji Miejskich i Centrum Usług Wspólnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyznaczam Urząd Miasta Łodzi − Wydział Zamówień Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju do przygotowania oraz przeprowadzenia we współpracy 

z Zarządem Inwestycji Miejskich i Centrum Usług Wspólnych postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na najem urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Zarządu Inwestycji 

Miejskich i Centrum Usług Wspólnych, w zakresie następujących zadań:

1) „Najem urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Zarządu Inwestycji Miejskich”;

2) „Najem urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Centrum Usług Wspólnych”.

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w ust. 1, 

przeprowadzone zostanie z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r.

 – Prawo zamówień publicznych oraz zasad udzielania zamówień publicznych obowiązujących 

w Urzędzie Miasta Łodzi, w szczególności określonych w zarządzeniu Nr 6144/VIII/20 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łodzi.

§ 2. Po wyborze najkorzystniejszej oferty Zarząd Inwestycji Miejskich i Centrum Usług 

Wspólnych:

1) podpiszą umowę z wyłonionym przez Urząd Miasta Łodzi wykonawcą;

2) samodzielnie dokonają rozliczeń finansowych zawartych umów o realizację zamówienia 

publicznego.

§ 3. Zobowiązuję Zarząd Inwestycji Miejskich i Centrum Usług Wspólnych do realizacji 

niniejszego zarządzenia, w szczególności do terminowego przekazywania danych 

oraz dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia publicznego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam: Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich, 

Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych oraz Dyrektorowi Wydziału Zamówień Publicznych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7439062.16824978.15527832

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 121/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 121/2022

Data dokumentu 2022-01-28 10:46:33

Skrót dokumentu
16382A59419586BA0C5180C8FB7F01E034B760

5E

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-01-28 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-28 12:01:46

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


